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Tiden går fort och detta år lider mot sitt slut, men än återstår en tid där vi kan få njuta av 
några vackra höstdagar även om kylan kryper på.  
Föreningen har haft ett intressant upptaktsmöte på Hagaberg i början av september och 
RPG-distriktet hade en utflykt till Söderfors Bruk som uppskattades väl.  Föreningens 
torsdagsmöten startade den 28 september med besök av Thomas Ardenfors som berättade 
om sitt och familjens liv som familjefosterhem och i slutet av oktober fick vi besök av en 
romsk grupp under ledning av Daniel Tan.  
RPG Rörstrands höstresa blev fort fullbokad. En busslast med RPG:are reser den 16 
november till Strängnäs, staden som särskilt uppmärksammas i år. Det är 500 år sedan  
Gustav Vasa valdes till kung i Strängnäs.  
 

Torsdag den 30 november får vi njuta av en konsert med Da Capo kören.  

Vid samma tillfälle hålls en extra föreningsstämma. Se särskild kallelse.  

Fredag den 8 december, när vi kommer in i Adventstiden, får vi glädjas över 
att få mötas till en härlig julfest vid Ersta kyrka och Ersta Konferens.  
Se särskild information. 
 

Väl mött till intressanta samlingar i avslutningen av detta innehållsrika år! 

I förra nyhetsbrevet berättade vi om RPG Rörstrand hemsida, Alf Önnestam håller sidan 
uppdaterad. Vi önskar nu att så många som möjligt ska kunna läsa våra program och 
information där. Du behöver en tillgång till mobiltelefon eller en dator.  
Vi kan också berätta om att många av våra RPG Rörstrands samlingar finns inspelade där. 
Under en flik som kallas ”lyssna igen” kan du lyssna på dessa program när du vill. Vi planerar 
att vid en kommande RPG samling berätta mer och även försöka hjälpa dig att komma i gång. 
Våra ungdomar är också bra på datorer – så du kan alltid fråga någon du känner. 
 

 
    Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
                   

 

 

 

 

Bilagor:  
- Föreningsstämma kallelse och dagordning 
- Program RPG Rörstrands Julfest vid Ersta Kyrka och konferens 

 

Besök vår hemsida på:  https://rpgrorstrand.se/  

Bosse Björksten, Cathrine Önnestam, Siv Morberg, 

Joel Möller, Margareta Yderstedt, 

Barbro Westlund, Birger Thureson, 

Kjell Waern och Olle Rosén 
 

 

mailto:kontakt@rpgrorstrand.se

